令和 3年 12月 24日

医学部学生各位

                           副 学 長 大槻 マミ太郎

教務委員長 藤本  茂

COVID-19対応について −第 17報−

COVID-19の感染拡大に伴う教務委員会としての対応については、これまで第16報までを

発出しお知らせしてきたところです。

この度、今後の対応として、下記の事項が決定しましたのでお知らせします。

記

１ COVID-19対応表の一部改訂について

COVID-19に対する対応表につきまして、栃木県の新型コロナ警戒基準が改訂となった

ことに伴い、「資料 1」のとおり対応表を一部改訂しましたのでお知らせします。

2 講義、実習、BSLに係る体調不良者の出欠の取り扱いについて

 令和 4年 1月 4日以降の講義、実習、BSLに係る体調不良者の出欠の取り扱いについ

て、「資料 2」のとおり変更することとなりましたので、対応を徹底するようご注意くだ

さい。

3 BSLに係る COVID-19対応ガイドラインの一部改訂について

上記 2の変更に伴い、BSLに係る COVID-19対応ガイドラインを一部改訂しましたので

（別添「資料 3」）お知らせします。

本通知に関する問い合わせ先

学事課教務係